当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

2019年 12月 20日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

記

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

| デ.産 地 量 目
(単位 )

30100 だいこん 95 95冽ヽ

31100 白菜 270 270 270 270 島内 1ケ ース

31200 山東菜 842 32 島内 46フに
Y3014 大根葉 108 島内 10東

1 31700 30 1.566 594 594 432 島内 3ケース

31800 ほうれん草 12.879 97 76 島内 155東

31900 ね ぎ 6,368 540 432 378 島内 15kg

i 34500 ピーマ ン 432 108 108 108 島内

35303 スナップ実えんどう 3,272 270 108 島内 17kg

I Y3033 安納紅 100 4。 104 76 32 32 島内 100kg

36200 馬鈴薯 567 65 49 島内 10kg

36501 つくね芋 22 1,598 108 76 54 島内 22kg

33200 カリフラワー 1,312 146 146 146 島内 9個

33303 3,888 130 130 130 島内 30袋撻

Y3030 落花生 (実 ) 2.376 1,188 1,188 1.188 島内 2kg

36340 セ レベス里芋 1,080 108 108 108 島内 10kg

46108 さがほのか苺 22,950 972 972 918 島内 24パ ック

Z1010 大菊 6,490 44 島内 260冽ド

Z1011 スプレー菊 16,280 55 44 22 島内 380冽ド
Z1012 小菊 6,380 44 22 22 島内 断
Z1032 ドラセナ (赤 )

「

1丁
「

丁丁
~丁

|  |   1  丁
~

|~~|「
~~~~

440 44 44 44 島内 10本

イl109_|

I Zllo7¬

7藝百¬

Lレげ  .___
|シャンデリアーナ

レ覇I砺市戸
~~~~~

6,490 110 33 島内 90フに

1           229

「
「「
~¬

び一《  トー籠
島内

島内

10本

10本

品 名
コー ド

34460

34460

34100

34100

34200

34200

34500

36200

33420

33600

38100

31500

32500

37560

38400

38521

40100

40100

Y4017

49100

49300

Y5009

ニ

ニ

瓜

瓜

瓜

瓜

Ｉ

鈴

リ

セ

し

松

つ

お

の

な

か

か

ン

ナ

・ウ

物

ミ

ミ

胡

胡

一南

南

ピ

馬

グ

．ハ

生

小

み

お

え

ぶ

み

み

サ

バ

・キ

漬

品名

とまと

とまと

マ ン

薯

ーン リーフ レタス

リ

いたけ

菜

|ゴ

|ゴ

き茸

しめじ茸

ん
´

ん

ふ じ

ナ

ィフルーツ

用干大根

合 計

等級

B

階級

一格

‐―
引
］１
４‐
‐

６‐

量
０

数
は 金 額 (円 ) 1 高 値  |

5,5301   1731

1,7281      8641

15,2281    3,0241

1,8901 1,8901

6,4801 3,2401

2,5921       651

1,2961   221

20,5201 1,5121

2,4841 2,4841

8211  4321

5,8321   971

9,072i    3,0241

1621       161

4,4281      6481

2,4841 2,4841

3,4021  1131

6,3271  9721

15,0121 3,5641

6,1561 6,1561

10,3681 2,3761

6,2641 3,1321

2,3761      2381

308,

安値 1 産 地

173鹿 児島

864鹿 児島

1,836鹿児島

1,890宮崎

3,2401鹿 )1島

651塵 児島
22鹿写島

1,2961景 崎

邪41T

3891佐 贅
971宮 崎

3,0241事児昴
161福岡

5191大 分
2,484長 崎

H31福 甲
9181賞ヨ本

2,1601鹿克島
も,1561書 森
L7呵 フィリピン

|

3,1321サ し、ジー
2381麗 児島

販売価

中値

17

86

1,83

1 量 目

|(単 位 )

32ノくック

2ケ ー ス

7ケ ー ス

1ケ ー ス

2ケ ー ス

140kg

160袋

115ケ ー ス

11ケ ー ス

口
比

61

61

351

51

201

401

61

1501

31

Ｌ

Ｍ

M

2L

L

2L

1,890

3,240

65

22

1,296

2,484

432

97

3,024

16

648

2,484

113

918

3,564

6,156

2,376

3,132

238

袋̈
特̈
ジ・特」ケ・ス〔一特〔
〔10kg

2/2